[ r
M 2y

REPUBLIKA £ KOSOVES KOMUNA E KLINES Eu*a*‘*‘ﬁ

REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

wwwkomuna-kiine.org -

Njésia pi&r Menaxhimin e Burimeve Njerézore

OLNe M- 11698 2005

Kling, 23, 04 W77

Njé&sia p&r Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 8, paragrafin 9 te Rregullores
(QRK) nr. 19/2024 pérprocedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit te drejtoreve dhe ZV Drejtoreve,
mésimdhénésve, bashk&punétordve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve ne
institucionet publike edukativo-arsimore dhe afiés uese (IEAA) fe arsimit paraunviezitare,
publikon :

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Pér konkursin me RNOG217138

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit t¢ aplikacioneve, konstaton s&
kandidatja si n& vijim, i plotéson kushtet dhe kriteret e veganta dhe 8 pérgjithshme &8 konkuusit
pér tu perfshiré ne listén e ngushté pér pozit&n . ‘ .

Mésimdhénés i Gjuhés Frénge né SHFMU « Emin Durtaku” né Sferké dhe n¥ SHFMU ©
Xhafer Gashi” o€ Pérqevé :

1. Syartg Berisha
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Késbill¢ Juridike: Kandidatet ¢ pakénaqur me k& nj oftim ka & drejte t€ parushtroni ankest prané
Komisionit Komunal te Ankesave, pas publikimit t¢ rezultatit pérfundimfar brenda 8 ditésh nga

dita e publikimit t& tij.

Menaxherii Buritaeve Njerézore




